



PEMERINTAH KOTA TEGAL DINAS PENDIDIKAN

KEPUTUSAN DINAS PENDIDIKAN KOTA TEGAL Nomor: 421.2 / 01

TENTANG
PENETAPAN PEMBAHARUAN PENDIRIAN DAN OPERASIONAL
SEKOLAH DASAR MUHAMMADIYAH 1 KOTA TEGAL
KEPALA DINAS PENDIDIKAN KOTA TEGAL

0

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2 59 Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844):

- Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor : 19 Tahun 2007 tentang Standar Pengelolaan Pendidikan oleh Satuan Pendidikan Dasar dan Menengah;
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor : 66 Tahun 2013 tentang Standar Penilaian Pendidikan:
- Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor : 19 Tahun 2007 tentang Standar Pengelolaan Pendidikan oleh Satuan Pendidikan Dasar dan Menengah;
- Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor: 060/U/2002 tentang Pedoman Pendidikan Sekolah;

0

- Memperhatikan : a. Surat Koputusan Majelis Dikdasmen Muhammadiyah Nomor : 018/C/Kep./1.83 tanggal 23 Februari 1983 perihal Syerat dan Tata Cara Pendrilan Sekolah Swasta.
 - Surat Kepala SD Muhammadiyah 1 kota Tegal Nomor:
 ORIV.4.AUR-1/12016 tanggal 28 Januari 2016 perihal
 Permohonan Penerbihan Pembaharuan Izin Operasional
 Sekolah Dasar Muhammadiyah 1 Kota Tegal.

KESATU

Menyetujui Pembaharuan Pendirian dan Operasional yang ada di Sekolah Dasar (SD) Muhammadiyah 1 Kota Tegal baik perubahan sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan.

Selvolah Dasar (SD) Muhammadiyah 1 Kota Tegal yang beriokasi di Jl. Cempaka No 67 Kelurahan Mangkuksusman Kocamatan Tegal Timur, Kota Tegal dibawah pengelolan Majajisi Dikdasmen Muhammadiyah Kota Tegal mempunyai kowenangan untuk meleksanakan kegiatan penerimaan peserta didik baru di mulai tahun pelajaran 2016/2017.

KETIGA

Dikdasmen Muhammadiyah mengelola SD adiyah 1 Kota Tegal tetap mengacu kepada ketentuan

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabita dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

KEPALA DINAS PENDIDIKAN

OTA TEGAL

WINTA WAT

OTA TEGAL

OTA TEGAL